São Paulo, 07 de dezembro de 2017
RGL 04608/2017
Of. SGP n.º 2372/2017
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 04/12/2017, a Moção n.º 53, de 2017, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o jornalista e empresário Antonio Augusto Amaral de Carvalho, o “ Seo Tuta”, por sua trajetória à frente da Rádio Jovem Pan, especialmente por ser o idealizador da campanha “Pela Vida, Contra as Drogas”.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Senhor
ANTONIO AUGUSTO AMARAL DE CARVALHO
Rádio Jovem Pan
SÃO PAULO – SP